ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН

ОБИЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОБИЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Обильненского сельского

поселения от 20.11.2020 № 170

«О налоге на имущество физических лиц»
«__» декабря 2025 года                                     № ___                                   п. Овощной
В целях приведения Решения Собрания депутатов Обильненского сельского поселения от 20.11.2020 №170 «О налоге на имущество физических лиц» в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Обильненского сельского поселения Азовского района

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Обильненского сельского поселения от 20.11.2020 №170 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

1.1. Подпункт 3.1 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«3.1) 2,5 процента в отношении объектов налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей, за исключением объектов незавершенного строительства, проектируемым назначением которых является многоквартирный дом;»
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Обильненского сельского поселения (http://obilnenskaya-adm.ru).

3. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца с момента его официального опубликования и применяется к правоотношениям, начиная с 01.01.2026 года.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Председатель Собрания Депутатов –

Глава Обильненского сельского поселения                     __________            С.А. Бабаев